
 

 

 

 

Łęczna, 23.05.2024 r.  
Zamawiający:   
Powiat Łęczyński – Poradnia Pedagogiczno- Psychologiczna 
Al. Jana Pawła II 95, 21-010 Łęczna 

          
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
        nr sprawy: IRP. 272.4.14.2024 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka i zajęć specjalistycznych dla 
dzieci w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 
 
Zamawiający, Powiat Łęczyński-Poradnia Pedagogiczno- Psychologiczna Al. Jana Pawła II 95, 21-010 
Łęczna, działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz.U. 2023, poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że: 
 
1) otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 23.05.2024 r.  

o godz. 10:30 

2) do wyznaczonego terminu składania ofert w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Ofert
y 

Nume
r 

zadan
ia 

1.1 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 2.4 3.1 3.2 3.3 3.4 4.1 4.2 5 

Ofert
a nr 1 

Veritu
m- 

Centr
um 

Szkole
niowe 
Katarz

yna 
Anna 
Rokic
ka, ul. 
Sienki
ewicz
a 49, 
15-
002 

Białys
tok, 
NIP 

54214
31289 

- - - - - - - - - - 
20825
,00 zł 

17850
,00 zł 

- 
17850
,00 zł 

Ofert
a nr 2 

Veritu
m- 

Centr
um 

- - - - - - - - - - 
20825
,00 zł 

17850
,00 zł 

- 
17850
,00 zł 



 

 

 

 

Szkole
niowe 
Katarz

yna 
Anna 
Rokic
ka, ul. 
Sienki
ewicz
a 49, 
15-
002 

Białys
tok, 
NIP 

54214
31289 

Ofert

a nr 3 

PRYW
ATNY 
GABI
NET 

LOGO
PEDY
CZNY 
ADA 
WRÓ
BLEW
SKA, 
ul. 

Woły
ńska 
11, 
22-
100 
Cheł
m, 
NIP 

56318
60157 

- - - - - - - - - 
16625
,00 zł 

- - - - 

Ofert
a nr 4 

Małg
orzata 
Wojci
echo
wska, 
ul. 
Obłoń
ska7 
/5, 
22-
100 
Cheł
m,  
NIP 
71051
10752
7 

- - - - - - - - - - 
21000
,00 zł 

- - - 

Ofert
a nr 5 

Agnie
szka 

Stępie
ń, ul. 

- - - - - - - - - - - - 
14250
,00 zł 

- 



 

 

 

 

Mikoł
aja 

Reja 
42A, 
22-
100 
Cheł
m, 

PESEL 
89110
20090

4 

Ofert
a nr 6 

JUDYT
A 

KRZYŻ
AK 

FIZJO
MOBI

LE , 
ul. dr 
Judy

ma 6, 
22-
100 
Cheł

m 
NIP 

56323
40359 

- - - - 
11400
,00 zł 

- - - - - - - - - 

Ofert
a nr 7 

Moni
ka 

Czerw
ińska,
ul.Wi
osenn
a7/12

, 
21-
010 

Łęczn
a,  

PESEL 
79033
00650

7 

- - - - - - - - 
19000
,00 zł 

- - - - - 

Ofert
a nr 8 

Agnie
szka 
Susz, 
Ciech
anki 

Krzesi
mows

kie 
42, 
21-
010 

Łęczn
a,  

PESEL 
86030

- - - 
19000
,00 zł 

- - - - - - - - - - 



 

 

 

 

80390
7 

Ofert
a nr 9 

Anna 
Mokij
ewska

-
Sadło, 

ul. 
Staszi

ca 
23/57

,  
21-
010 

Łęczn
a,  

NIP 
86071
90408

3 

- - - - - 
7600,
00 zł 

- - - - - - - - 

Ofert
a nr 
10 

Wojci
ech 

Wepa
, 

ul. 
Szpak
owa 

6, 22-
100 
Cheł
m, 

PESEL 
89102
90163

5 

- 
23750
,00 zł 

- - - - - - - - - - - - 

Ofert
a nr 
11 

Esenti
do 

Centr
um 

Terapi
i 

Integr
acji 

Senso
ryczn
ej, ul. 
Wiszn
icka 

105/3
5, 

21-
300 

Radzy
ń 

Podla
ski,  
NIP 

53816
77209 

- - - - - - - - - - - - - - 

Ofert Logoś - - - - - - - 23750 - - - - - - 



 

 

 

 

a nr 
12 

wiat 
Diagn
oza i 

terapi
a 

logop
edycz

na 
Moni

ka 
Kwapi

sz-
Ciemi
ńska, 

ul. 
Szkol

na 
7/10, 
20-
124 

Lublin
,  

NIP 
79919
62866 

,00 zł 

Ofert
a nr 
13 

Izabel
a 

Bogus
z, ul. 

Klono
wa 
8b, 
21-
100 

Lubar
tów, 

PESEL 
96072
11018

3 

- - - - - - - - - - - 
14250
,00 zł 

- - 

Ofert
a nr 
14 

Anita 
Piech
ota, 
ul. 

Konce
rtowa 
28c/9 

20-
866 

Lublin
,  

PESEL 
92050
20922

5 

- - - - - - - - - - - - - 
14250
,00 zł 

 
                              Z upoważnienia Dyrektora 

                            /-Małgorzata Zarzycka-/ 
 


